PAULO ROBERTO BIER. Prefeito Municipal 
dc Santo Antônio da Patrulha, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal 
aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

ARTIGO r - Fica aberto um Crédito Especial no valor de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil 
reais), destinado a consignar dotação orçamentária para pagamento do 1V 
salário de 1999 dos Vereadores, conforme segue: 

0 1 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
0 1 - CAMÂRA MUNICIPAL DE VEREADORES 
Atividade 2 .128- Despesas com 13° Salário/1999 dos Vereadores